

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ โครงการขุดลอก ลำห้วยวังบกมิ่ง
 - 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 240,000.00 บาท งบจ่ายขาดเงินสะสม ปี 2560
 - 3 ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
 - 4 โดยสังเขป ขุดบ่อกว้าง 12.00 เมตร ก้นบ่อ 6.00 เมตร ลึก 3 เมตร ยาว 300 เมตร ถมคันคูดินพร้อมปรับแต่ง
(รายละเอียด ตามแบบที่ อบต.สุเมธเส้า กำหนด)
- ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มีนาคม 2560 เป็นเงิน 240,000.00 บาท
- 5 ขัณฑ์ประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.3 ค่างานค้ำทุ่น จำนวน 1 แผ่น
 - 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1	นายบุญญา ไชยนาพันธ์	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการ
2	นางลักขณาวิศิ สิงคสิประภา	ตำแหน่ง	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	กรรมการ
3	นายประภาส นาสงี่ยม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
4	นายโกศล สมบูรณ์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร	กรรมการ

ปริมาณดินขุด โครงการขุดลอก ลำห้วยวังบกมิ่ง

บ้านโนนสะอาด หมู่ 11

ต. สุมเส้า อ. เพี้ยะ จ. อุดรธานี

sta	พื้นที่ (m ²)		ปริมาตร (m ³)		หมายเหตุ
	ดินตัด	ดินถม	ดินตัด	ดินถม	
0+000	25.00				
0+050	22.30		1182.50		
0+100	23.60		1147.50		
0+150	19.60		1080.00		
0+200	20.50		1002.50		
0+250	23.20		1092.50		
0+300	23.40		1165.00		
รวมปริมาณดินขุด			6670.00		

ลงชื่อ.....สำรวจ/ประมาณราคา

(นาย โสภณ สมบูรณ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

นายประภาส นาเสงี่ยม

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสุมเส้า

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางทวันตรา ทรงคำศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสุมเส้า

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการขุดลอกห้วย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสุเมธ

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ โครงการขุดลอก ลำห้วยวังบกมิ่ง

ปริมาณงาน ขุดบ่อกว้าง 12.00 เมตร ก้นบ่อ ๒.00 เมตร ลึก 3 เมตร ยาว 300 เมตร ถมคันคูดินพร้อมปรับแต่ง

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.สุเมธ

อำเภอ เพ็ญ

จังหวัด

อุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสะอาด หมู่ 11

ค. สุเมธ อ. เพ็ญ จ. อุดรธานี..

ประมาณราคาเมื่อวันที่ มี.ค.-60

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานก่อสร้างชลประทาน					1.อัตราค่างานดิน งานก่อสร้างชลประทาน 2.ค่าขนส่ง รอบรถทุก 10 ล้อ น้ำหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน ที่ราคากำหนดในใบเสนอราคา 25.00-25.99 บาท/ลิตร
	งานวางป่า					
	1.1 ค่าวางป่า	ตร.ม.				
	1.2 ค่าวางถางและล้มต้นไม้	ตร.ม.	1,050.00	2.48	2,604.00	
2	งานขุดลอก					
	2.1 ค่างานดินขุดขาก	ลบ.ม			-	
	2.2 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	ลบ.ม	6,670.00	26.76	178,489.20	
รวมค่าจ้าง					181,093.20	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

นายโกศล สมบูรณ์

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายประภาส นาส่งยม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

แบบ ปร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน งานอาคาร

โครงการ โครงการขุดลอก ลำห้วยวังบกมิ่ง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสะอาด หมู่ 11 ต. ชุมแสง อ. เพ็ญ จ. อุดรธานี..

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสง

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.ชุมแสง 0+000 ถึง กม. 0+300

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ มี.ค.-60

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	181,093.20	1.3375	242,212.16	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7% - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			242,212.16	ราคาเฉลี่ย ประมาณ
	คิดเป็นเงินประมาณ			240,000.00	
	(ตัวอักษร) (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)				36.00 บ/ลบ.1

เฉลี่ยราคาขุดลอก ประมาณ 480.00 บาท/เมตร (สี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 240,000.00 บาท

ตัวอักษร (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

1.ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

...ลงชื่อ.....กรรมการ

นางฉันทนาดี สิงคสิทธิ์

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

3...ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประภาส นาเสถียม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

4..ลงชื่อ.....กรรมการ

นายโกศล สมบูรณ์

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....เห็น

นายบุญญา ไชยนาพันธ์

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

..ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางทวิมตรา ทรงคำศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล